
Yeni model kar kask, snowboard kask; Kayak kask askısı

Kayak kask avantajları:

Benzersiz ABS earpad ağzına kadar tasarım
Geleneksel basit perçin & snapper, aksine biz Kalıp içi somun sabit ö & ne getir askıları tutturmak
ile senin askıları her zamankinden daha kararlı yapar cıvata!

Direnç tokası ITW Nexus Airloc ezmek.
Daha geniş fastener arkadaşları 20 mm çapında askıları ile bir daha kolay, daha güvenli ve daha



rahat giyen deneyimi sağlar.

Değiştirilebilir alın havalandırma sistemi
Yenilikçi katlanabilir doldurma tasarım gerçek hislerini göre hava girişi denetlemenizi sağlar



Süper düşünceli havalandırma sistemi
Paslanmaz havalandırma kafes kapak herhangi bir karda önlemek.



MONTAJDA DÖNME AYARLANABİLİR SİSTEMİ
Tüm ayar sistemi su geçirmez yumuşak PU deri ile sarılmış.



YENİ BENZERSİZ ÇİFT KİŞİLİK HAVALANDIRMA SİSTEMİ
Yüksek  yoğunluklu  EPS  kalıp  teknolojisi,  çift  alın  ve  beş  havalandırma  delikleri  sistemle
havalandırma alt içinde daha iyi soğutma hava akımı sağlar.



Avrupa bölgesinde:
Kask  şeklinde  bir  Oval  bir  binicinin  kafa  ile  Avrupalılar  için  oldukça  uygun  bir  boyut  için
tasarlanmıştır.
Genel bölgesinde:
Genel bölgesinde kask bir binicinin kafa ile biraz daha uzun açık arkaya onun yan yana ölçüm daha
olan bir boyut için tasarlanmıştır.
Asya bölgesinde:
A yuvarlak şekilli kask bir binicinin kafasına condierably Asyalılar için uygun olan bir boyut için
tasarlanmıştır.



Bizim sınama laboratuarı:
Kalite kask üretmek için sadece tasarım teoriden öğrenmek ama aynı zamanda sonuç test ilerleme!
Bu yüzden pratik ve mükellef fabrikamız her tasarım sağlamak için profesyonel test laboratuarı ile
donatılmıştır. Test standart daha bu yüzden ilgili sertifika gereksinimlerini daha katı sağladığımız
modeli kesinlikle üçüncü taraflarca ilgili testi geçmek söz verebilirim!



Sertifikasyon:
Bizim sertifika aşağıdadır: Biz ISO9001, harfler patent, CE belge var ve biz tabii her Ürünümüz test
gereksinimleri karşılayabilir yapmak için kendi laboratuvar var



Üretici

Aurora spor daha fazla kask her türlü üreten 15 yıl deneyimi olan bir kask üreticilerinden biridir.
Şirket içi tasarım ve Ar- Ge kurulu deneyimi ile takım Aurora hızlı bir şekilde gereksinimleri talep
için cevap ve sıfırdan tüm program ve sıkı kalite standartları ile koleksiyonları oluşturmak için spor
sağlar.
Tasarım ve yaratıcılık

Şirket içi tasarım tesisimiz yenilikçi kask ideal istemcileri hedef pazar için uygun oluşturmak için
bize bizim yaratıcı hesap takım sağlar ile birleştiğinde - yaratıcılık ve herhangi bir spor kampanya
için en iyi getirmek için benzersiz bir ortaklık kaynak şirket birleştirir.



Fabrika resimleri:
Kask üretim olarak prosedür aşağıda:

serigrafi → PC blister → PC blister imalatı → süsleme kazdık delik → EPS hammadde takım farklı
yoğunluk → EPS Kalıp içi takım tarafından → kask içinde kalıp Atölyesi → içinde-kalıp → Kalıp içi
takım → Kalıp içi üretim süreci → yarı bitmiş Kalıp içi kask → IQC muayene → kask Bileme makineleri
→ → → ambar → yüklü sayaçları ambalaj etiketleme üretim → plastik enjeksiyon Atölyesi → montaj
hattı →inside doldurma iç.



Hızlı teslimat:
Uluslararası hızlı hava taşımacılığı ve deniz ulaşımı tüm de burada yardımcı olabilir! İstediğiniz her
olası ulaşım alabilirsiniz & size yardımcı olmak için elimizden geleni yapacağız! Zaten farklı nakliye
şirketleri ve Sevkiyat Aracısı ile uzun vadeli bir ilişki inşa ettiğimiz, en iyi deneyim nakliye sağlayan
tüm çabalarımız nişan al! Bizi, tercih kask her zaman güvende tutmak kolay olacak!




